
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                     
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SVETI PETAR OREHOVEC 
SVETI PETAR OREHOVEC 90 
 
KLASA: 007-02/25-02/5 
URBROJ: 2137-44-25-5 
 
Sveti Petar Orehovec, 20. ožujka 2025. godine 
 
 

Na temelju članka 215. stavak 6.  Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“ br. 158/23) Školski odbor Osnovne škole Sveti Petar 
Orehovec donosi: 
 
 

ODLUKU 
o raspodjeli rezultata poslovanja iz 2024. godine 

i načinu korištenja viška prihoda Osnovne škole Sveti Petar Orehovec   
 
 

Članak 1. 
 

 Osnovna škola Sveti Petar Orehovec je prema Bilanci na dan 31.12.2024. godine 
iskazala sljedeći rezultat poslovanja: 
 

Osnovni račun Naziv računa Iznos 
9221 Višak prihoda i primitaka 81.870,42 
9222 Manjak prihoda i primitaka 74.660,47 
922 Višak /manjak prihoda  7.209,95 

 
 

Članak 2. 
 

Iskazani rezultat prema izvorima financiranja je sljedeći: 
 

Izvor financiranja 
Višak /manjak prihoda 

poslovanja 

Višak /manjak prihoda 

od nefinancijske imovine 

11 PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU 

DJELATNOST 45.778,77 -46.475,94 
12 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA – 

OSNOVNO ŠKOLSTVO -343,43 -1.100,00 

31 VLASTITI PRIHODI - PK 918,01 0,00 

45 OSTALI NEPOMENUTI PRIHODI - PK -565,95 0,00 

55 POMOĆI - PK 3.936,53 -17.614,30 

56 POMOĆI IZ PRORAČUNA EU - ŽUPANIJA -205,80 0,00 

58 SREDSTVA EU - PK 26.260,15 -3.378,09 

Ukupno: 75.778,28 -68.568,33 

 




